
Oszustwo  COVIDowe  nie
pozostanie  w  ukryciu  na
zawsze

Zawód lekarza naprawdę kupił COVID z powodu prostego faktu,
otrzymują premie i dodatki, jeśli dana osoba miała COVID-19. W
USA twierdzili, że COVID ma większy wpływ na mniejszości, ale
nie wspominali, że jeśli nie ktoś nie miał ubezpieczenia i
powiedział, że ma COVID, rząd pokrywał 100% wszystkich kosztów
leczenia.  Przekupili  lekarzy,  aby  przekształcić  COVID  w
ogólnokrajowy kryzys, a nawet przy całym tym szumie liczba
ofiar śmiertelnych wynosi tylko 0,028%.

Teraz rodziny zaczynają domagać się dochodzeń, ponieważ ich
ukochana osoba została wymieniona jako umierająca z powodu
COVID, a tak na prawdę nie było. 

W  Wielkiej  Brytanii  wielu  ekspertów  medycznych  twierdzi
obecnie,  że  zbyt  wiele  ofiar  śmiertelnych  obwinia  się  o
wirusa.  Według  Daily  Mail,  jeden  z  zakładów  pogrzebowych
wypowiedział  się,  nazywając  to  „narodowym  skandalem”.  W
Wielkiej  Brytanii  nie  odnotowano  przypadków  grypy,  a  w
Kanadzie doniesienia o grypie to tylko ułamek tego, co było.

Oszustwo,  które  było  tak  wszechobecne,  zniszczyło  światową
gospodarkę,  spowodowało  niedobory  żywności  i  zostało
wykorzystane,  aby  położyć  kres  naszym  podstawowym  prawom
człowieka. Zlikwidowali branżę hotelarską, kultura i sztuka
jest ograniczona, wielu uczniów ma depresję i nie może uczyć
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się  zdalnie.  Obserwuje  się  wzrost  liczby  samobójstw,
które wzrosły o 60%. Tymczasem obserwujemy gwałtowny spadek
liczby nowych przypadków COVID-19, który ma miejsce w USA,
Kanadzie, a także w Indiach. Oznacza to, że znaczna część
problemu COVID została wywołana przez prasę i skorumpowane
osoby z branży medycznej.

Następnie mamy uosobienie korupcji w postaci dr Anthony’ego
Fauci, który powie wszystko, aby utrzymać kryzys COVID. Mówi
teraz, że ponieważ jest zaszczepiony, może wreszcie przytulić
swoją córkę, ponieważ ona też jest zaszczepiona. Twierdzi, że
od roku nie mógł przytulić córki. Teraz, jeśli dostaniesz
szczepionkę  Gatesa,  nie  będziesz  musiał  dystansować  się
społecznie  od  zaszczepionych  osób.  Ten  facet  powinien
siedzieć. Mimo wielu kłamstw występuje w filmach promocyjnych
Schwaba,  w  których  zachwala  ekonomiczną  potrzebę  Wielkiego
Resetu, pomimo iż nie ma on kwalifikacji w tym temacie.

Straciliśmy tak wiele z powodu tego oszustwa, a oni głęboko
terroryzowali  ludzi,  aby  nosili  maski  i  bali  się  nawet
przebywać w towarzystwie. Szkody wyrządzone społeczeństwu są
nieodwracalne. Ludzie zaczynają walczyć.
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Hiszpania:  Kolejnych  9
mieszkańców  domów  opieki
zmarło,  a  78  zostało
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zarażonych  COVID-19  po
otrzymaniu  szczepionki  mRNA
firmy Pfizer

Dziewięcioro mieszkańców domów opieki dla osób starszych w
Hiszpanii zmarło, a kolejnych 69 miało pozytywny wynik na
COVID-19  10  dni  po  podaniu  pierwszej  dawki  szczepionki
przeciwko COVID-19 firmy Pfizer.

Ta wiadomość dodaje do rosnącej liczby doniesień o ludziach
umierających  wkrótce  po  otrzymaniu  eksperymentalnej
szczepionki.

Dom opieki El Salvador w Toledo w Hiszpanii, prowadzony przez
„Posłańców Pokoju”, rozpoczął 13 stycznia podawanie pierwszych
dawek eksperymentalnej szczepionki Pfizer.

Po  sześciu  dniach  dziesięciu  mieszkańców  zaczęło  wykazywać
objawy COVID-19, co szybko doprowadziło do wystąpienia objawów
u dużej liczby mieszkańców i personelu.

Do 2 lutego było w sumie dziewięciu mieszkańców, którzy zmarli
po  zaszczepieniu,  5  kolejnych  w  szpitalu,  dodatkowo  u  33
członków personelu stwierdzono pozytywny wynik testu PCR.

Z  łącznej  liczby  78  mieszkańców  tylko  jeden  nie  uzyskał
pozytywnego wyniku testu na obecność wirusa.

W  wypowiedziach  skierowanych  do  hiszpańskiego  radia  COPE,
Sergio Mella dyrektor generalny Posłańców Pokoju, powiedział,
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że podczas tak zwanej „pierwszej” i „drugiej fali” wirusa dom
był „całkowicie wolny” od wszelkich przypadków infekcji, i że
wirus pojawił się dopiero po podaniu szczepionki. Dodał, że w
domu  opieki  starannie  przestrzegano  protokołów  higieny
COVID-19.

Pomimo  tej  osobliwej  korelacji  w  wydarzeniach,  Mella  nie
przypisał niczego zastrzykom, ale nazwała zgony i infekcje
„zbiegiem okoliczności”.

Zasugerował,  że  jedna  z  osób  wykonujących  zastrzyki
bezobjawowo  przenosi  i  rozsiewa  wirusa  lub  że  członek
personelu został zarażony wirusem mniej więcej w tym samym
czasie, w którym podano szczepionkę.

Mella  wezwał  do  szerokiego,  ogólnokrajowego  przyjęcia
szczepionki eksperymentalnej, a w raportach odnotowano, że dom
ogłosił  zamiar  kontynuowania  rutynowych  szczepień,  podając
drugą  dawkę  szczepionki  3  lutego.  Dalsze  testy  PCR  miały
zostać przeprowadzone dwa dni później.

LifeSiteNews skontaktowało się z domem El Salvador w celu
uzyskania komentarza, ale w momencie publikacji nie otrzymano
żadnej odpowiedzi.

Wiadomość pojawia się jako kolejny nagłówek z serii prawie
codziennych doniesień o zgonach i zakażeniach COVID-19, które
występują po szczepieniach COVID-19.

Na początku lutego 35 katolickich sióstr zakonnych w Kentucky
otrzymało pierwszą dawkę szczepionki Pfizera. Klasztor został
całkowicie zamknięty, bez wchodzenia ani wychodzenia, ale dwa
dni po zastrzykach zmarły dwie zakonnice, a 26 uzyskało wynik
pozytywny na obecność wirusa.

Podobne sceny miały miejsce w Holandii, kiedy 30 stycznia 106
mieszkańców  domu  opieki  w  Amersfoort  otrzymało  pierwszą
dawkę zastrzyku na COVID-19.
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Podobnie  jak  w  Salwadorze,  w  domu  nie  odnotowano  żadnych
przypadków wirusa od czasu pojawienia się infekcji w zeszłym
roku.

Jednak  w  ciągu  dwóch  tygodni  ponad  70  mieszkańców
uzyskało pozytywny wynik testu na obecność wirusa, a do 22
lutego dwudziestu dwóch mieszkańców zmarło.

Inny  dom  opieki  w  Hiszpanii  podał  pierwszą
dawkę  eksperymentalnej  szczepionki  Pfizera  na  początku
stycznia, a 12 stycznia personel zgłosił wybuch wirusa.

Do końca miesiąca zmarło 46 mieszkańców, 28 z 94 mieszkańców
uzyskało pozytywny wynik testu na obecność wirusa, a także 12
pracowników.

Takie przypadki są zgłaszane na całym świecie, ponieważ zgony
lub infekcje COVID-19 mają miejsce tuż po szczepieniach na
COVID-19.

Pisząc  dla  LifeSite,  Celeste  McGovern  zebrała
statystyki  dotyczące  takich  wydarzeń  z  całego  świata:

W Norwegii  wkrótce po szczepieniu Pfizera zmarło 29
starszych osób .
13 zgonów wśród 40 mieszkańców po szczepieniach w jednym
z domów opieki w Niemczech uznano za „tragiczny zbieg
okoliczności”.
10 zgonów u niemieckich pacjentów opieki paliatywnej w
ciągu godzin do czterech dni po szczepieniu COVID-19
uznano za „zbieg okoliczności”.
22  z  72  mieszkańców  domu  opieki
w Basingstoke w Anglii zmarło w wyniku szczepienia.
 Zgłoszono,  że  24  seniorów  w  domu  opieki
w Syracuse w stanie Nowy Jork zmarło z powodu COVID-19 9
stycznia 2021 r., mimo że zostali zaszczepieni od 22
grudnia 2020 r.
10  przypadków  COVID-19  odnotowano  28  stycznia  wśród
seniorów,  którzy  otrzymali  obie  dawki  szczepionki
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Pfizera  w  jednym  domu  opieki  w  Sztokholmie  w
Szwecji. Mieszkańcy zostali zaszczepieni 27 grudnia i
ponownie 19 stycznia.
Liczba ofiar śmiertelnych COVID-19 w małej brytyjskiej
enklawie Gibraltaru wynosiła 16, zanim rozpoczęła się
kampania  szczepień  Pfizera  10  stycznia  2021  r.,  a
następnie spowodowała do 53 zgonów 10 dni później i 70
siedem  dni  później.  Według  raportu  agencji  Reuters,
Gibraltar  Health  Authority  oświadczył,  że  „nie  ma
żadnych  dowodów  na  istnienie  jakiegokolwiek  związku
przyczynowego” między 6 zgonami, które były przedmiotem
dochodzenia,  a  szczepionką  Pfizera,  pomimo  tego,  że
osoby badane przed szczepieniem były ujemne na obecność
Covid-19, ale pozytywne „w ciągu następnych dni”.
4500 przypadków COVID-19 w Izraelu wystąpiło u pacjentów
po otrzymaniu jednej dawki szczepionki Pfizera, a 375
zaszczepionych  pacjentów  wymagało
hospitalizacji, donoszą izraelskie media 12 stycznia.
Siedmiu  dorosłych  mieszkających  w  domu  opieki  w
Saskatoon miało pozytywny wynik testu na koronawirusa
tydzień  po  szczepieniu  mieszkańców  w  Sherbrooke
Community Centre, donosi CBC. W czasie szczepienia nie
było żadnych pozytywnych przypadków.
Siedmiu  mieszkańców  zakładu  opieki  długoterminowej  w
Montrealu  uzyskało  pozytywny  wynik  testu  na  obecność
Covid-19 w ciągu 28 dni od zaszczepienia szczepionką
firmy Pfizer, co skłoniło prowincję Quebec do opóźnienia
podania drugiej dawki preparatu Pfizera.
Abercorn  Care  Home  w  Szkocji,  który  rozpoczął
szczepienia COVID-19 14 grudnia 2020 r., był domem dla
wybuchu wirusa do 10 stycznia, a krajowa służba zdrowia
w  regionie  odmówiła  komentarza  na  temat  tego,  czy
zaszczepieni  mieszkańcy  są  chorzy.  Założyciel  grupy
pracowników  domów  opieki  powiedział  Szkockiemu  Daily
Record: „Mieliśmy członków naszej grupy, których rodzice
otrzymali szczepionkę, a dwa tygodnie później uzyskali
pozytywny wynik testu na koronawirusa”.
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Wszyscy mieszkańcy domu w Inverness w Szkocji zostali
zaszczepieni  przeciwko  COVID-19  na  początku  stycznia,
ale 17 zostało zarażonych wirusem po pierwszej dawce.

Od czasu wprowadzenia szczepionki Pfizer-BioNTech na COVID-19
najnowsze dane z CDC, Vaccine Adverse Event Reporting System
( VAERS ) odnotowano łącznie 929 zgonów od 15 grudnia 2020 r.
do 12 lutego 2021 r., co stanowi prawie 6% z 15923 zdarzeń
niepożądanych w raporcie systemu.

W zeszłym tygodniu, podczas konferencji LifeSiteNews na temat
COVID-19,  panel  lekarzy  ostrzegał  przed
potencjalnymi  zagrożeniami  związanymi  z  eksperymentalnymi
szczepionkami  stosowanymi  przeciwko  COVID-19,  wspominając  o
szkodliwych skutkach ubocznych, a nawet zgonach.

Dr Sherri Tenpenny wyjaśniła, że ​​przeciwciało wytworzone w
ten sposób w odpowiedzi na zastrzyk COVID „zamiast chronić
Cię, jeśli zostaniesz narażony na ten patogen, powoduje, że
stajesz  się  bardziej  chory,  włącza  wszystkie  wytworzone
kaskady  autoimmunologiczne  przez  to  przeciwciało  i  zaczyna
atakować wątrobę, płuca i nerki”.

„To przeciwciało może dosłownie dostać się do płuc i zabić
tkankę płucną”.

Mając  takie  wyniki,  Tenpenny  przewidział  „kaskadę
autoimmunologiczną”,  która  doprowadziłaby  do  powszechnych
chorób i zgonów: „teraz wszyscy będą jednakowo uszkodzeni”.
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Dążenie  do  przetrwania
wymusza  akceptację
socjalizmu, komunizmu – mówi
pastor,  uchodźca  z
komunistycznej Rumunii

Ludzie rozpaczliwie walczący o swoje przetrwanie są w stanie
zaakceptować każde rozwiązanie, które da im nadzieję, łącznie
z  przymusowymi  ograniczeniami  narzuconymi  im  przez  władze.
Nawet  progresywizm,  socjalizm  czy  komunizm  mogą  być
zaakceptowane  przez  antykomunistycznie  nastawione
społeczeństwo, tak jak stało się to w Rumunii po II wojnie
światowej i ma miejsce obecnie w Ameryce – powiedział pastor
Cristian  Ionescu  z  Chicago,  rumuński  imigrant  i  uchodźca
religijny,  który  zbiegł  przed  prześladowaniami
w  komunistycznej  Rumunii.

„Kiedy  społeczeństwo  zostanie  doprowadzone  do  stadium
zbiorowego  myślenia  w  kategoriach  przetrwania,
to gdy desperacko [dąży] do przetrwania, można je nakłonić
do zaakceptowania wszystkiego” – powiedział Cristian Ionescu
w  niedawnym  wywiadzie  dla  programu  „The  Epoch  Times”,
zatytułowanego  „Crossroads”.

„To jest powód, dla którego za każdym razem, gdy władze coś
narzucają  lub  coś  nakazują,  podchodzę  to  tego  bardzo
podejrzliwie. […] W ustroju demokratycznym władze powinny być
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w stanie przekonać ludzi, aby coś zaakceptowali [dla wspólnego
dobra], a nie nakazywać to – na tym polega różnica między
totalitaryzmem a demokracją” – kontynuował pastor Ionescu.

Pośpiech w wydawaniu nakazów jest aktualnie widoczny w Ameryce
w  działaniach  władz  podjętych  w  celu  opanowania  pandemii
wywołanej  przez  wirus  KPCh  (Komunistycznej  Partii  Chin),
która zmusza ludzi do walki o własne przetrwanie, powiedział
pastor  Ionescu,  przytaczając  jako  przykład  decyzję  władz
o zamknięciu kościołów w odpowiedzi na COVID-19.

„[Akcje  podejmowane  w  ramach]  przeciwdziałania  wirusowi
to  wyreżyserowane  działania  mające  na  celu  zniszczenie
Kościoła,  wyniszczenie  konserwatystów,  wyniszczenie  ludzi
hołdujących  podstawowym  wartościom  i  tradycyjnym  wartościom
w  społeczeństwie.  W  najgorszym  przypadku  [wirus]
zaprogramowano  i  stworzono  go  rozmyślnie,  w  najlepszym
przypadku wykorzystano go w takich celach” – powiedział pastor
Ionescu, dodając jednak, że wyzwanie, jakie stawia wirus, jest
realne.

Przedstawiciele  władz  powinni  byli  wiedzieć  lepiej  niż
wszyscy, do jakiego stopnia ta pandemia jest niebezpieczna,
ale  oni  nie  zadziałali  według  tego,  powiedział  Cristian
Ionescu.  Pastor  wyjaśnił,  że  ci  przedstawiciele  przyznali
sobie  pewne  przywileje,  ale  pozbawili  tych  przywilejów
wszystkich innych.

„Widziałem  hipokryzję  w  tolerowaniu  raczej  pokaźnych
demonstracji, na które nie [nałożono] żadnych ograniczeń [z
powodu  pandemii],  ale  władze  zakazały  innych
o [demokratycznej] i religijnej naturze” – powiedział pastor
Ionescu.

„Ludzie muszą zrozumieć, że Kościół to nie jest gra wideo,
Kościół  to  nie  jest  coś,  co  może  się  odbywać  online.
W  Kościele  musi  być  kontakt  osobisty,  muszą  być  tam
zgromadzenia i Kościół musi być wspólnotą, realną wspólnotą.

https://epochtimes.pl/redakcja-the-epoch-times-nadanie-wlasciwej-nazwy-wirusowi-powodujacemu-ogolnoswiatowa-pandemie/


To jest istotą i elementarnym, podstawowym prawem przetrwania
Kościoła  i  oczywiście  działalności  religijnej  –  dla  mnie
zamykanie kościołów to wyrok śmierci na Kościół” – powiedział
pastor Ionescu.

Okres  komunistycznej  władzy  w  Rumunii
to ostrzeżenie dla Ameryki

Pastor  Cristian  Ionescu  z  rumuńskiego  Kościoła
Zielonoświątkowego  Elim  w  Chicago  (dzięki  uprzejmości
Cristiana  Ionescu)
W okresie rządów komunistycznych w Rumunii uczono w szkołach,
że  komunizmu  i  marksizmu  nie  można  nigdy  narzucić
społeczeństwu w sposób pokojowy – można tego dokonać jedynie
w drodze rewolucji, powiedział pastor Ionescu. Dzieje się tak,
„ponieważ ludzie nigdy dobrowolnie nie zrezygnują ze swoich
wolności, majątku i przywilejów, więc trzeba im je zabrać […]
siłą” – dodał pastor.

Aby  uzyskać  całkowitą  kontrolę  nad  społeczeństwem,  władze
muszą  wytworzyć  tak  dużo  nienawiści  i  podziałów,  jak



to  tylko  możliwe,  powiedział  pastor  Ionescu  na  podstawie
swoich doświadczeń życiowych z komunistycznej Rumunii.

Chociaż  socjalizm  został  narzucony  Rumunii  przez  Armię
Sowiecką,  kontrolę  nad  społeczeństwem  musiała  utrzymywać
partia  komunistyczna,  powiedział  pastor  Ionescu.  Aby
to  osiągnąć,  rząd  stworzył  „społeczeństwo  strachu,
przetrwania, pozbawione podstawowych dóbr, które otrzymuje ono
jako zapomogi od władz” – wyjaśnił pastor.

W Rumunii ludzie mieli trochę mięsa, chleba, mleka, mieli
pracę  zapewnioną  przez  rząd  komunistyczny,  pod  warunkiem
że podporządkowali się i nie byli indywidualistami w kwestiach
swoich opinii czy religii, wspomina pastor Ionescu.

Jest on zdumiony, widząc Amerykanów, wychowanych na zaradnych
życiowo  i  pełnych  inwencji,  którzy  skłaniają  się  ku
przekonaniu, że rząd powinien zapewniać ludziom zapomogi.

„Komunizm jest społeczeństwem kanibalistycznym w swej istocie
i  [komuniści]  nie  mają  absolutnie  żadnych  oporów
przed rzucaniem swoich wilkom na pożarcie […] jak tylko ktoś
przestanie być potrzebny” – kontynuował pastor Ionescu.

Przykładem  może  być  Lucreţiu  Pătrăşcanu,  rumuński  prawnik,
jeden z intelektualistów, który współpracując z komunistami
i Sowietami, działał na rzecz przejęcia przez nich władzy
nad  Rumunią,  ale  później  odnalazł  w  sobie  umiłowanie  dla
swojego  kraju  i  stał  się  patriotą  –  powiedział  Cristian
Ionescu.

Nie zgadzał się z sowiecką dominacją narzuconą Rumunii, co
doprowadziło  do  konfliktów  z  przywódcami  partii
komunistycznej.  W  rezultacie  Lucreţiu  Pătrăşcanu  został
usunięty z partii, uwięziony i stracony w 1954 roku.

Desperacka potrzeba przetrwania społeczeństwa została również
wykorzystana w Rumunii podczas II wojny światowej, powiedział
pastor Ionescu. Społeczeństwo rumuńskie było do tego stopnia

https://www.oxfordreference.com/view/10.1093/oi/authority.20110803100310578


antykomunistyczne  i  antybolszewickie,  że  rząd  tego
kraju zawarł układ z Hitlerem i Niemcami przeciwko Sowietom,
co było straszliwą sytuacją, wyjaśnił pastor Ionescu, dodając
– „sprzymierzyli się z diabłem, by zwalczyć diabła”.

W latach dwudziestych i trzydziestych XX wieku Rumunia była
bardzo  dobrze  prosperującą  i  odnoszącą  sukcesy  monarchią
i w tym okresie zamożność Rumunów, kultura i wszystko inne
osiągnęło swój szczyt – powiedział pastor Ionescu.

W  tych  czasach  Rumuni  wierzyli,  że  socjalizm  i  komunizm
uprawiany przez Związek Sowiecki będący ich sąsiadem, nigdy
nie zadziała w Rumunii, wyjaśnił pastor Ionescu.

Rumuni miłowali swojego króla i nawet po przejęciu władzy
przez  komunistów  organizowali  „wielkie  demonstracje;  setki
tysięcy ludzi protestowało na rzecz króla w całej Rumunii” –
kontynuował Cristian Ionescu.

Rumuńska  partia  komunistyczna  liczyła  poniżej  tysiąca
członków, zanim komunizm został narzucony Rumunii przez Armię
Sowiecką,  powiedział  Cristian  Ionescu,  więc  „potrzeba  było
siły, aby go narzucić”.

Zniesienie  własności  prywatnej  zajęło  komunistycznym
przywódcom  Rumunii  kilka  lat,  jeszcze  dłużej  zajęło  im
odebranie  ziemi  chłopom,  ale  wojna  z  religią  była
nieprzejednana i trwała aż do momentu rewolucji w 1989 roku,
w wyniku której obalony został rumuński reżim komunistyczny –
powiedział pastor Ionescu.

W dzisiejszej Ameryce system oświaty, media i wszystkie punkty
krytyczne  społeczeństwa  zostały  przejęte  przez  marksizm,
powiedział  Cristian  Ionescu,  Ameryka  zmierza  w  kierunku
systemu marksistowskiego, i to są tego oznaki.

„Prawdziwy  intelektualizm  jest  szykanowany  w  Ameryce,  mamy
pseudointelektualizm w Ameryce”, prawdziwy dobrobyt w Ameryce
został  zastąpiony  przez  chciwość  i  wyzysk  –  powiedział

https://www.sjsu.edu/faculty/watkins/romania
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Cristian  Ionescu,  dodając,  że  „to  samo  wydarzyło  się
w Rumunii, ale w Rumunii zajęło to mniej [czasu] z powodu
okupowania [kraju] przez Armię Sowiecką”.

„W Ameryce musiało to być zrobione w sposób, gdzie młodsze
pokolenie skrycie zasymilowano do tego rodzaju myślenia, co
miało  miejsce  w  ciągu  kilku  ostatnich  dziesięcioleci”  –
powiedział Cristian Ionescu.

Pastor Ionescu radzi Amerykanom, aby praktykowali swoją wiarę
w sposób autentyczny i koncentrowali się bardziej na swoich
społecznościach,  starając  się  wpływać  na  ludzi  do  nich
należących dla ich dobra.

Lewica działała dzień po dniu przez ostatnie 50-60 lat w celu
zawładnięcia  krok  po  kroku  niemal  całym  społeczeństwem,
łącznie z systemem oświaty i Kościołami – powiedział pastor
Ionescu.

„Ameryka musi wrócić do swojej wiary w Boga i właśnie stąd
powinno się zacząć duchowe odrodzenie” – podsumował Cristian
Ionescu.

Tekst oryginalny ukazał się w anglojęzycznej edycji „The Epoch
Times”

USA:  Senat  ponownie  odrzuca
ustawę domagającą się opieki
nad  dziećmi,  które  przeżyły
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aborcję

Senat ponownie odrzucił ustawę o “Born-Alive” (urodzone żywe),
która nakładałaby na dzieci, które przeżyły aborcję, taki sam
poziom opieki, jak na noworodki w wieku ciążowym.

Sen. Ben Sasse (R-NE) podjął próbę dodania tego środka do
projektu ustawy budżetowej w czwartek wieczorem.

Demokraci Sens. Joe Manchin (WV) i Bob Casey (PA) dołączyli do
Republikanów w głosowaniu 52-48, aby poprzeć projekt ustawy,
ale środek nadal nie osiągnął wymaganego progu 60 głosów:

Appalled that this didn't pass. Thank you @Sen_JoeManchin &
@SenBobCasey for voting pro-life.

There's nothing Democratic about denying medical care to
newborn survivors of abortion. https://t.co/nKcQXKKS99

— Democrats For Life (@demsforlife) February 5, 2021

„Ochrona  noworodków  powinna  być  najłatwiejszą  rzeczą  na
świecie”  –  stwierdził  Sasse  po  głosowaniu,
jak  podała  Katolicka  Agencja  Informacyjna.  „Każde  dziecko
zasługuje na troskę. Tu nie chodzi o aborcję; chodzi o prawa
człowieka”.

Przewodniczący Senatu Pro-Life Caucus, senator Steve Daines
(R-MT),  napisał  na  Twitterze,  że  porażka  głosowania  jest
„mrożąca krew w żyłach”.
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„To nie jest opieka zdrowotna, to dzieciobójstwo” – dodał:

Senate Democrats voted to deny medical care for a baby born
ALIVE after a botched abortion. This isn't healthcare, this
is infanticide. It’s chilling.

— Steve Daines (@SteveDaines) February 5, 2021

Almost  every  Senate  Democrat  voted  to  let  children  that
survive attempted abortions die on the operating table. We
must  restore  a  culture  of  life  to  our  legislature.
https://t.co/YZdH1NFt8F

— Tom Cotton (@SenTomCotton) February 5, 2021

„Jak dobrze wiedzą Demokraci, to nie jest ustawa o aborcji” –
powiedział ksiądz Frank Pavone, krajowy dyrektor Priests for
Life w oświadczeniu przesłanym do Breitbart News. „To ustawa
ratująca życie, która dotyczy tylko noworodka i nie ma nic
wspólnego z matką dziecka. Niemniej jednak Demokraci nadal
okazują swoje poparcie dla dzieciobójstwa”:

https://twitter.com/JillFilipovic/status/1337398186554617857?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1337398186
554617857%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.br
eitbart.com%2Fpolitics%2F2021%2F02%2F05%2Fsenate-again-
rejects-bill-requiring-care-babies-survive-abortion%2F
Podczas gdy lewica często używa temató do dyskusji, które
twierdzą,  że  ustawa  Born-Alive  Act  nie  jest  „konieczna”,
ponieważ  Kongres  uchwalił  już  ustawę  Born-Alive  Infants
Protection  Act  2002  lub  ponieważ  dzieciobójstwo  jest  już
nielegalne w świetle przepisów o zabójstwach, Patrina Mosley,
dyrektor Family Research Council Life, Culture, and Women’s
Advocacy, poruszyła ten problem w lutym 2020 r.:

Kongres  przyjął  ustawę  o  ochronie  niemowląt  urodzonych
żywych  z  2002  r.,  Ale  była  to  tylko  zmiana
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definicyjna stwierdzająca, że ​​wszystkie niemowlęta, które
przeżyły  aborcję,  są  pełnoprawnymi  osobami  zgodnie  z
prawem. Nie wymagała żadnej opieki medycznej dla niemowląt
urodzonych żywych ani nie zawierała przepisu umożliwiającego
ściganie każdego, kto nie zapewnił im opieki.

Mosley odniósł się również do wyroku skazującego za zabójstwo
aborcjonisty  z  Filadelfii,  Kermita  Gosnella,  aby  poruszyć
kolejną kwestię dotyczącą prawa zabójstw:

W obecnym prawie dotyczącym zabójstw istnieje rozróżnienie
między zabijaniem czynnym i biernym. Aktywne zabijanie to to,
co  robił  aborcjonistą  z  Pensylwanii,  Kermitem  Gosnellem,
kiedy podcinał szyje i kręgosłupy niemowląt, które według
niego  były  „wystarczająco  duże,  by  odprowadzić  go  na
przystanek autobusowy”. Naoczni świadkowie, którzy pracowali
z teksańskim aborcjonistą Douglasem Karpenem, zeznali, że
regularnie zabijał dzieci urodzone żywcem, przecinając ich
rdzenie kręgowe, śmiertelnie raniąc je ciosami w miękkie
miejsce na ich głowach i skręcając im szyje.

Gosnell  został  skazany  za  trzy  zarzuty  morderstwa  na
podstawie  ustawy  o  zabójstwie  w  Pensylwanii,  w  tym  za
dzieciobójstwo.

„A co z aborcjonistą, który po prostu zostawia niemowlę na
śmierć?” – zapytała Mosley. „Ustawa o ochronie osób, które
przeżyły  aborcję  wymagałaby,  aby  lekarz  dyżurny  leczył
dziecko, które potrzebuje pomocy, kiedy urodzi się żywe po
aborcji.  Jeśli  zabijesz  to  dziecko,  popełnisz
morderstwo. Obecnie, jeśli zostawisz dziecko na śmierć, nic
nie jesteś winny”.

Melanie  Israel,  pracownik  naukowy  Heritage  Foundation,
zauważyła  również  w  lutym  2019  r.,  że  obecna  polityka
federalna nie jest wystarczająca, aby chronić dzieci, które
przeżyły nieudaną aborcję.

https://www.congress.gov/107/plaws/publ207/PLAW-107publ207.pdf
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Ustawa o 'urodzeniu żywym’ z 2002 r. „wyjaśnia dla celów prawa
federalnego, że „każde niemowlę… urodzone żywe na jakimkolwiek
etapie rozwoju” jest „osobą” niezależnie od okoliczności – w
tym wywołanej aborcji okołoporodowej” – zauważyła Israel. „Nie
precyzuje jednak obowiązków związanych z opieką nad takimi
niemowlętami”.

W lutym 2019 roku „Susan B. Anthony List” sponsorowało ankietę
przeprowadzoną  przez  McLaughlin  &  Associates,
która  wykazała,  że  77  procent  Amerykanów  popiera  przepisy
zapewniające  dzieciom,  które  przeżyją  aborcję,  taką  samą
opiekę, jak każdemu niemowlęciu urodzonemu przedwcześnie w tym
samym wieku.

Wynik ten obejmował 75 procent niezależnych wyborców i 70
procent Demokratów.
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Toronto:  mężczyzna  objęty
przymusową  „kwarantanną”
ujawnia  informacje  o
koronawirusowych  obozach
internowania w Kanadzie
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Międzynarodowi podróżni, którzy próbują dostać się do Kanady z
innego miejsca, uczą się na własnej skórze, że poplecznicy
Justina  Trudeau  są  gotowi  i  czekają,  aby  wrzucić  ich  do
koronawirusowych obozów internowania prosto z lotniska.

Tak właśnie stało się z 34-letnim Stevem Duesingiem, któremu
po przybyciu do Toronto z Charlotte powiedziano, że będzie
musiał  poddać  się  trzydniowej  kwarantannie  w  obozie  lub
zostanie aresztowany i umieszczony w więzieniu.

„Jestem  w  jednym”  –  powiedział  pracownikowi  z
Scarborough Toronto Sun, zaprzeczając oficjalnej narracji, że
w Kanadzie nie ma koronawirusowych obozów internowania.

„Powiedziano  mi,  kiedy  przyleciałem  (na  międzynarodowe
lotnisko Pearson) w niedzielę wieczorem z Charlotte, że albo
trzydniowa  kwarantanna,  albo  trafienie  do  więzienia”  –
wyjaśnił dalej.

Duesing twierdzi, że został eskortowany autobusem wahadłowym
prosto z lotniska do pobliskiego hotelu Radisson, położonego
przy Dixon Road, gdzie kazano mu pozostać zamkniętym w swoim
pokoju, a strażnicy siedzieli na zewnątrz, aby upewnić się, że
to zrobi.

„Nie wolno mi wychodzić z pokoju” – powiedział Duesing. „Na
końcu korytarza jest strażnik”.

Zanim Duesing został siłą wwieziony na dziewiąte piętro hotelu
Radissona,  musiał  przejść  testy  na  obecność  'chińskich
zarazków’. Bawełniany oszczep zawierający prawdopodobnie tajną
szczepionkę został wepchnięty w nos lub odbyt Duesinga, po
czym musiał po prostu czekać w izolatce na wyniki.
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„Powiedziano mi, że nie mogę zamawiać jedzenia” – powiedział
Steve reporterom przez telefon, patrząc na parking, na którym
znajdował się Tim Hortons, Harvey’s, Subway i Swiss Chalet.

Koronawirus  to  przykrywka,  która  ma  zniszczyć
twoje  swobody  obywatelskie,  uczynić  cię
niewolnikiem rządu
Będąc jeszcze w Północnej Karolinie, odwiedzając przyjaciela,
Duesing zapłacił 130 dolarów za wykonanie chińskiego testu na
wirusy, który dał wynik negatywny. Jednak po przybyciu do
Kanady  Duesing  został  zmuszony  do  ponownego  poddania  się
testom,  ponieważ  takie  są  „zasady”.  A  część  tych  zasad
najwyraźniej pozwala ludziom być więzionym wbrew ich woli,
ponieważ chińskie zarazki są po prostu zbyt przerażające, by
nadal pozwalać na wolność i swobody.

„Tak  się  czuję”  –  powiedział  Duesing  o  swoim  podobnym  do
więzienia  życiu  w  Radissonie.  „Nie  mam  w  tym  nic  do
powiedzenia”.

Kanadyjska Agencja Zdrowia Publicznego była niezadowolona z
wyników „szybkiego testu”, które Duesing uzyskał po przybyciu
do  Toronto  i  zażądała  kolejnego.  W  międzyczasie  został
przymusowo  zatrzymany  bez  prawdopodobieństwa  popełnienia
przestępstwa.

„Zostałem odprowadzony przez policję do autobusu wahadłowego i
przewieziony  do  tego  hotelu,  który  jest  odgrodzony  od
publiczności”  –  wskazał  Duesing,  zauważając,  że  hotel
przypomina  ośrodek  zatrzymań.  Placówka  została  otoczona
barierą  ochronną,  uniemożliwiającą  wchodzenie  i  wychodzenie
komukolwiek bez eskorty.

„To  samotna,  samotna  egzystencja”  –  ubolewał
Duesing.  „Powinienem  móc  wyjść  dziś  wieczorem  (wtorek)  o
22:00”.

Nawet Toronto Sun zostało zmuszone do przyznania, że ​​tego



typu  konfiguracja  raczej  nie  pasuje  do  rzekomo  wolnego
kraju. Pisarz Joe Warmington dodał również, że to „wydaje się
karą”,  tak  jakby  Duesing  popełnił  jakieś  przestępstwo  po
prostu dlatego, że był potencjalnym „nosicielem” chińskiego
wirusa.

„Gdyby miał gorączkę lub kaszel, być może można by podjąć
jakieś środki ostrożności” – pisze Warmington, uznając, że to
wszystko zaszło zbyt daleko. „Ale odbieranie komuś wolności
jest  nieprzyzwoite.  To  jak  pogwałcenie  podstawowych  praw
człowieka w kraju, który rzekomo broni takich wolności”.
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Dania  ustawiona  na
wprowadzenie  cyfrowego
paszporu zdrowia

Dania  ustawiona  jest  na  wprowadzenie  swojego  własnego
cyfrowego  paszportu  zdrowia  w  ciągu  najbliższych  kilku
miesięcy.  Ten  dokument  pokaże,  czy  ludzie  zostali
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zaszczepieni  przeciwko  koronawirusowi.

Jeśli posiadacz paszportu został zaszczepiony, można przyznać
mu  specjalne  przywileje  związane  z  podróżą,  takie  jak
rezygnacja z obowiązkowej kwarantanny. Można nawet pozwolić na
odwiedzanie  pewnych  obszarów,  takich  jak  restauracje,
festiwale  muzyczne,  imprezy  sportowe  i  konferencje.

Lewicowy  rząd  Danii  ma  nadzieję,  że  paszport  może  być
pierwszym  krokiem  do  powrotu  do  normalności.  Pełniący
obowiązki ministra finansów Morten Boedskov powiedział w środę
3 lutego, że paszport będzie gotowy „za trzy, cztery miesiące”
i obywatele Danii będą mogli go używać do lotów służbowych.

„Dla  nas  absolutnie  kluczowe  jest  ponowne  uruchomienie
duńskiego społeczeństwa, aby firmy mogły wrócić na właściwe
tory”,  powiedział  Boedskov.  „Wiele  duńskich  firm  to  firmy
globalne, których rynkiem jest cały świat”.

Według  Boedskova,  do  końca  lutego  rząd  uruchomi  stronę
internetową poświęconą zdrowiu, na której będzie można znaleźć
potwierdzenie, czy każdy obywatel Danii został zaszczepiony.

„Będzie to dodatkowy paszport, który będziesz mógł mieć w
swoim telefonie komórkowym, zawierający dokumenty, że zostałeś
zaszczepiony”  –  powiedział  Boedskov,  wyjaśniając
paszport. „Możemy być jednymi z pierwszych na świecie, którzy
to mają i możemy pokazać to reszcie świata”.

W Danii obowiązuje obecnie druga blokada, którą wprowadzono w
styczniu.  Wszystkie  niepotrzebne  sklepy  detaliczne  są
zamknięte, a bary i restauracje mogą oferować tylko dania na
wynos.

Duńskie  grupy  biznesowe  popierają  wprowadzenie
cyfrowego paszportu zdrowia
Boedskov powiedział, że paszport covidowy zostanie opracowany
przy pomocy grup biznesowych. Przedstawił propozycję wraz z
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kilkoma przedstawicielami niektórych organizacji, które pomogą
w konceptualizacji, produkcji i wdrożeniu paszportu. Grupy te
obejmują  Duńską  Izbę  Handlową  i  Konfederację  Duńskiego
Przemysłu,  organizację  biznesową  reprezentującą  wiele
największych duńskich korporacji.

„To  światło  na  końcu  tunelu  dla  bardzo  wielu  firm”  –
powiedział Brian Mikkelsen, dyrektor generalny Izby Handlowej
i były poseł.

Duńskie firmy z zadowoleniem przyjęły wiadomość o paszportach
koronawirusowych.

„Jeśli możemy zapewnić, że krytyczne zasoby mogą podróżować do
kluczowych regionów bez kwarantanny, to jest to pozytywne” –
powiedział Mads Nipper, dyrektor generalny firmy zajmującej
się energią odnawialną Orsted, podczas wywiadu dla Financial
Times. Dodał, że był bardzo podekscytowany na myśl, że on i
eksperci techniczni jego firmy mogą wreszcie odwiedzić farmy
wiatrowe i słoneczne poza Danią.

Dania  jest  podobna  do  wielu  innych  krajów  nordyckich  i
bałtyckich pod tym względem, że dąży również do całkowitej
cyfryzacji  niektórych  swoich  usług  w  celu  ograniczenia
biurokracji. Rzeczy takie jak uwierzytelnianie elektroniczne i
podpisy cyfrowe umożliwiają komunikację bez papieru zarówno
dla sektora publicznego, jak i prywatnego.

Rząd uważa, że ​​wprowadzenie cyfrowego paszportu szczepionki
nie spowodowałoby zbyt wielu problemów dla ludności. Według
Boedskova ten paszport może być czymś, co podróżni mają na
swoich  smartfonach  i  mogą  okazać  odpowiednim  władzom  na
wezwanie.

Duński  rząd  zapowiedział,  że  spotka  się  w  późniejszym
terminie,  aby  omówić,  czy  cyfrowy  paszport  koronawirusa
powinien  być  również  używany  do  celów  innych  niż
podróże. Boedskov powiedział, że rozważą również, czy dodać do
dokumentu inne szczegóły, takie jak czy dana osoba uzyskała



pozytywny wynik testu na obecność przeciwciał koronawirusa.

Europa wciąż debatuje, czy zaoferować obywatelom
paszporty koronawirusowe
Podczas gdy Dania opracowuje szczegóły, w jaki sposób zamierza
wdrożyć swój paszport koronawirusowy, reszta Unii Europejskiej
nadal  debatuje,  czy  powinna  nałożyć  podobny  paszport  dla
całego regionu.

Komisja  Europejska  rozważała  podobną  propozycję  wydania
„świadectw szczepień”. Pozwoli to podobno podróżnym na szybkie
przemieszczanie się po całym regionie.

UE  ma  nadzieję,  że  tego  rodzaju  system  paszportów  pomoże
regionowi uniknąć kolejnego katastrofalnego lata dla i tak już
zmagającego  się  z  problemami  sektora  turystycznego  na
kontynencie. Podczas gdy UE debatuje na ten temat, inne kraje
regionu wdrażają własne środki, aby zapewnić przywileje dla
zaszczepionych.

We wtorek Estonia ogłosiła, że ​​zniesie wymagania dotyczące
kwarantanny dla podróżnych przybywających do kraju, jeśli uda
im się udowodnić, że otrzymali szczepionkę na koronawirusa.

Wymagany dowód musi spełniać kryteria obowiązujące w danym
kraju, takie jak informacja o tym, kiedy szczepionka została
wyprodukowana, kiedy została użyta, kto wydał szczepionkę i
jej numer serii. Dowód należy również sporządzić w języku
angielskim, estońskim lub rosyjskim.

W czwartek lewicowy rząd Szwecji ogłosił, że będzie podążał za
swoim nordyckim sąsiadem, oferując swoim obywatelom cyfrowy
paszport  koronawirusowy.  Kraj  zapowiedział,  że  rozpocznie
przygotowywanie infrastruktury cyfrowej, aby pomóc w procesie
weryfikacji  niezbędnym  do  sprawdzenia  danych  zdrowotnych
posiadaczy paszportów.

Minister  zdrowia  i  spraw  społecznych  Lena  Hallengren
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powiedziała, że ​​aby paszport szczepionkowy działał, musi być
uznawany na arenie międzynarodowej, dlatego kraj pracuje nad
opracowaniem  „międzynarodowego  standardu”  paszportów
szczepionkowych.
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Greta Thunberg przyznaje, że
jest marionetką

Dziecko  klimatyczne  Greta  Thunberg  jest  przedmiotem
nowego śledztwa po tym, jak opublikowała na Twitterze listę
swoich  rozkazów,  najwyraźniej  przypadkowo,  4,8  miliona
obserwującym ją osób na Twitterze.

Wygląda na to, że 18-letnia działaczka na rzecz globalnego
ocieplenia próbowała napisać na Twitterze „organiczny” post
popierający  protest  rolników  w  Indiach,  kiedy  omyłkowo
udostępniła  dokument  od  swoich  opiekunów  przedstawiający
taktykę  zachęcania  lewicowych  użytkowników  Twittera  do
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przyłączenia się ruch.

„To  tylko  niektóre  sugerowane  posty,  ale  możesz  tweetować
własne” – przeczytaj pierwszy punkt w dokumencie, który Greta
szybko  usunęła,  gdy  najwyraźniej  zdała  sobie  sprawę,  co
zrobiła.

„Jest pomocne, jeśli dodasz obrazy lub filmy do swoich tweetów
(niektóre obrazy poniżej)”, wyjaśniał dalej dokument. „Możesz
także oznaczyć inne osoby, które mogą udostępniać dalej i /
lub potencjalne tagi wymienione powyżej, aby wywrzeć na nich
presję”.

Poniżej  tych  instrukcji  znajdowała  się  seria  przykładowych
tweetów z przyciskiem “CLICK HERE TO TWEET” przy każdym z
nich. Wygląda na to, że wszystko, co Greta musiała zrobić, to
kliknąć na jeden i udawać, że jest jej własnością, i voila:
natychmiastowe wsparcie jej zwolenników.

„Lista zawierała szereg wskazówek dotyczących tego, co należy
publikować, prosząc ją o ponowne opublikowanie i oznaczenie
innych celebrytów tweetujących na ten temat, w tym gwiazdy pop
Rihanny”, donosi New York Post.

„Oprócz burzy na Twitterze, udostępniony przez nią 'zestaw
narzędzi’  sugerował  również  zwrócenie  uwagi  na  planowane
demonstracje w ambasadach Indii”.

https://twitter.com/Breaking911/status/1357070177620414468?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E135707017762
0414468%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.natu
ralnews.com%2F2021-02-07-greta-thunberg-admits-puppet-
investigation-collusion-conspiracy.html

Greta  Thunberg  to  skrajnie  lewicowa  marionetka
polityczna i narzędzie nowego porządku świata
Władze Indii szybko zwróciły uwagę na rażący błąd Grety i
natychmiast wszczęły dochodzenie w sprawie rzekomego spisku
przestępczego. Jak wielu z nas ostrzegało w przeszłości, Greta
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wydaje się być niczym więcej niż marionetką public relations,
która robi to, co jej każą.

Teraz wiemy, że za ujawnioną listą stoi kanadyjska Fundacja
Poetic Justice Foundation. Ta organizacja twierdzi, że jest
grupą  oddolną,  która  tworzy  „wydarzenia  prowokujące,
kwestionujące  i  zakłócające  systemowe  nierówności  i
uprzedzenia”.

Rzut oka na stronę internetową kampanii pokazuje, że jest ona
„najbardziej  aktywnie  zaangażowana  w  #FarmersProtest”,
ponieważ zrekrutowała Gretę jako jedną z jej cyfrowych papug.

Niedługo  po  usunięciu  oryginalnego  tweeta  Greta  umieściła
kolejny  z  nowszym,  nieobciążającym  „zestawem  narzędzi”  –
niezła próba, Greta – wraz z komunikatem: „Solidaryzujemy się
z #FarmersProtest w Indiach”.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Indii wydało oświadczenie, w
którym uznało Gretę za jedną z wielu „zagranicznych osób” i
celebrytów, którzy używają „sensacji” i „próbują narzucić swój
program”.

Policja  w  Delhi  wszczęła  również  formalne  dochodzenie  w
sprawie Grety, oskarżając ją o „tworzenie dysharmonii i bycie
częścią większego spisku”.

Wstępne  formalne  dochodzenie,  znane  jako  First  Information
Report,  zostało  niedawno  wniesione  przeciwko  Grecie,
oskarżając  ją  o  próbę  wywołania  wrogości  między  różnymi
grupami ludzi w Indiach w ramach spisku przestępczego.

Bollywoodzka  aktorka  Kangana  Ranaut  również  publicznie
potępiła  Gretę  za  zaangażowanie  się  w  bunt  indyjskich
rolników, który nie ma z nią nic wspólnego i absolutnie nie
jest jej sprawą.

Ranaut  nazwała  protestujących  rolników  „terrorystami”,  a
Rihannę „głupią”, pytając swoich 100 milionów obserwujących na



Twitterze: „Dlaczego o tym nie rozmawiamy?!”

Jak się okazuje, pytanie „Dlaczego o tym nie rozmawiamy?!”
pochodzi bezpośrednio z pierwszego dokumentu zestawu narzędzi,
który  Greta  przypadkowo  opublikowała  na  Twitterze,  zanim
szybko go usunęła. Królicza nora najwyraźniej sięga bardzo
głęboko.

W międzyczasie Greta podwoiła swoją rolę marionetki, mówiąc
swoim  zwolennikom,  że  żadna  ilość  „nienawiści,  gróźb  czy
naruszeń praw człowieka” nigdy nie zmieni tego, jak rzekomo
myśli o protestach rolników.
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Chińska  telewizja  straciła
licencję w Wielkiej Brytanii

Brytyjski  urząd  nadzoru  mediów  Ofcom  odebrał  w  czwartek
licencję chińskiej telewizji CGTN, uznając ją za sterowaną
przez komunistyczne władze Chińskiej Republiki Ludowej (ChRL).
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Ofcom przeprowadził dochodzenie w sprawie Chińskiej Globalnej
Sieci  Telewizyjnej  (ang.  China  Global  Television  Network,
CGTN), zagranicznego ramienia państwowej chińskiej telewizji
CCTV  (China  Central  Television,  pol.  Centralna  Telewizja
Chińska).  Urząd  doszedł  do  wniosku,  że  znajduje  się  ona
pod kontrolą Komunistycznej Partii Chin (KPCh) i odebrał jej
licencję  na  nadawanie  w  Wielkiej  Brytanii.  Decyzję  podjął
[PDF] po stwierdzeniu, że licencja była niezgodna z prawem,
ponieważ właściciel licencji CGTN w Wielkiej Brytanii, firma
Star China Media Limited (SCML), był dystrybutorem usługi CGTN
w Wielkiej Brytanii, a nie „dostawcą” usługi.

„Korespondencja  od  CGTN  przedłożona  w  trakcie  naszego
dochodzenia  wyraźnie  pokazuje,  że  CGTNC  (China  Global
Television Network Corp. – przyp. redakcji) jest kontrolowane
przez  CCTV,  która  jest  jedynym  udziałowcem  CGTNC”
–  oświadczył  Ofcom.

„Biorąc pod uwagę, że CGTNC jest kontrolowane przez CCTV –
która  jako  część  China  Media  Group  jest  kontrolowana
przez Komunistyczną Partię Chin i z tego powodu wykluczona
z możliwości posiadania licencji na nadawanie zgodnie z prawem
nadawania  [programów  telewizyjnych]  Wielkiej  Brytanii  –
uznajemy, że CGTNC będzie wykluczone z możliwości posiadania
licencji”.

„Po uważnym namyśle, uwzględniając wszystkie fakty oraz prawo
do wolności i ekspresji zarówno nadawcy, jak i odbiorców,
zdecydowaliśmy, że właściwe jest odwołanie licencji nadawania
dla CGTN w Wielkiej Brytanii” – stwierdził brytyjski urząd
regulacji mediów.

Chińska  Globalna  Sieć  Telewizyjna  wielokrotnie  już  była
przedmiotem dochodzeń prowadzonych przez Ofcom i grożą jej
dalsze  sankcje  za  naruszanie  reguł  nadawania  programów
telewizyjnych.

W artykule wykorzystano relacje PAP i Alexandra Zhanga.
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United  Airlines  chce  zmusić
swoich  pracowników  do
przyjęcia  szczepionki  na
koronawirusa

Dyrektor  generalny  United  Airlines  zdecydowanie
rozważa wprowadzenie obowiązku szczepienia wszystkich jego 60
000 pracowników na COVID-19.

Dyrektor generalny United Airlines, Scott Kirby, ogłosił to
podczas spotkania pracowników w ratuszu.

„Najgorszą rzeczą, jaką wydaje mi się, że kiedykolwiek zrobię
w  swojej  karierze,  są  listy,  które  napiszę  do  ocalałych
członków  rodziny  współpracowników,  których  straciliśmy  z
powodu koronawirusa. Dlatego dla mnie, ponieważ mam zaufanie
do bezpieczeństwa szczepionki – i zdaję sobie sprawę z tego,
że jest to kontrowersyjne – uważam, że właściwe jest, aby
United Airlines i inne firmy wymagały szczepionek i uczyniły
je obowiązkowymi, – powiedział Kirby.
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Kilka innych dużych firm, w tym konkurenci United, American
Airlines i Southwest Airlines, posunęły się tylko do tego,
aby  zdecydowanie  zachęcić  swoich  pracowników  do  otrzymania
szczepionki na koronawirusa. Inne firmy próbują zachęcać do
szczepień, oferując zachęty, takie jak premie pieniężne.

Według Equal Employment Opportunity Commission, szczepionki,
takie  jak  te  rozważane  przez  United,  są  legalne,  o  ile
uwzględniają  zastrzeżenia  oparte  na  stanie  zdrowia  lub
przekonaniach religijnych.

Eksperci  stwierdzili,  że  United  i  inne  duże  korporacje
wstrzymują  się  od  wprowadzenia  nakazu  szczepień  na
koronawirusa  ze  względu  na  możliwość  sprzeciwu  prawnego,
kulturowego i społecznego.

Postulat  United  Airlines  dotyczący  szczepionek
może wywołać efekt domina w sektorze prywatnym
United Airlines to jedna z największych linii lotniczych w USA
i jedna z największych firm pod względem przychodów. Gdyby
kontynuowała swój plan nakazania szczepień swoim pracownikom,
byłaby jedną z pierwszych firm w USA, które to zrobiły i
mogłaby przekonać inne korporacje do pójścia za nimi.

Kirby nie uważa, że może ujść im to na sucho, będąc jedyną
firmą, która wprowadzi obowiązkowe szczepienia na koronawirusa
dla wszystkich pracowników.

„Potrzebujemy  innych”  –  powiedział  podczas  spotkania  w
ratuszu.  „Potrzebujemy  innych,  którzy  będą  liderem,
szczególnie w branży opieki zdrowotnej. Jeśli inni się zgodzą
i są gotowi do wprowadzenia nakazu szczepień, prawdopodobnie
powinieneś  spodziewać  się,  że  United  znajdzie  się  wśród
pierwszej fali firm, które to zrobią”.

Na koniec 2020 roku United miało około 60 000 pracowników w
Stanach  Zjednoczonych.  Po  otrzymaniu  wystarczającej  pomocy
federalnej  na  pokrycie  pensji  pracowników  do  końca  marca,

https://www.wsj.com/articles/united-airlines-looks-to-require-employees-to-get-covid-19-vaccines-11611349963


firma  odwołała  około  17  000  pracowników,  którzy  zostali
zwolnieni na początku jesieni.

Dzięki  pomocy  federalnej  i  nadziei  firmy,  że  powszechna
dystrybucja szczepionek przywróci zaufanie pasażerów do branży
lotniczej, United wierzy, że może znów zacząć zarabiać.

Firma  stara  się  uzyskać  wyższy  priorytet  dostępu  do
szczepionek. Dyrektor United, Brett Hart przekonywał podczas
telekonferencji  z  reporterami  i  analitykami  branżowymi  w
czwartek  21  stycznia,  że  ​​firma  potrzebuje  szczepionek
„zarówno  dla  ich  bezpieczeństwa,  jak  i  dla  bezpieczeństwa
naszych klientów”.

Podobne  stanowisko  zajmuje  The  Association  of  Flight
Attendants, które reprezentuje obsługę United i innych linii
lotniczych.  „Skupiamy  się  na  dostępie  do  szczepionki”  –
powiedziała  rzeczniczka  grupy.  „Potrzebujemy  federalnego
podejścia, w którym stewardesy [i stewardzi] będą traktowane
priorytetowo  jako  niezbędni  pracownicy  ułatwiający  handel
międzystanowy”.
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Siedem  chińskich  prowincji
wchodzi w „tryb wojenny” po
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wybuchu epidemii COVID-19

Obszary  prowincji  Hebei,  Liaoning,  Heilongjiang,  Henan  i
Ningxia, a także Mongolia Wewnętrzna i Pekin ogłosiły, że w
weekend  weszły  w  „tryb  wojenny”  z  powodu  nagłego  wzrostu
liczby przypadków COVID-19.

„Tryb  wojny”  zazwyczaj  oznacza,  że  ​​narzucane  są
ograniczenia,  kiedy  mieszkańcy  mogą  opuścić  swoje  domy,  a
prawie wszystkie obiekty użyteczności publicznej, takie jak
szkoły, sklepy, stadiony i parki, są zamknięte.

Rzecznik  władz  miasta  Pekinu,  Xu  Hejian,  powiedział  na
konferencji  prasowej  8  stycznia:  „Obecnie  w  całym  kraju
zdiagnozowani są pacjenci i ogniska epidemii”.

Ścisła kontrola
Rząd centralny odradził podróżowanie na zbliżające się święto
Nowego  Roku  Księżycowego,  które  przypada  12  lutego  tego
roku. Miliony ludzi zazwyczaj podróżują do swoich rodzinnych
miast, aby połączyć się z rodzinami.

W weekend władze miejskie w całym kraju ogłosiły również nową
zasadę, zgodnie z którą osoby, które chcą podróżować w czasie
wakacji, muszą uzyskać uprzednią zgodę pracodawców.

Na przykład miasto Meizhou w prowincji Guangdong wydało 8
stycznia  zawiadomienie:  „Wszyscy  pracownicy  i  obsługa
departamentów  rządowych,  przedsiębiorstw  państwowych  i  firm
prywatnych nie powinni opuszczać miasta Meizhou na Księżycowy
Nowy Rok… Jeśli naprawdę potrzebujesz urlopu, musisz uzyskać
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zgodę zespołu zarządzającego firmy / działu. ”

Shijiazhuang
W  międzyczasie  Shijiazhuang,  11-milionowe  miasto  w
północnych Chinach, nadal doświadczało nowych infekcji.

Na  niedzielnej  konferencji  prasowej  zorganizowanej  przez
władze miasta urzędnicy orzekli, że wszyscy mieszkańcy muszą
przejść drugi test kwasu nukleinowego na obecność COVID-19 w
ciągu najbliższych dwóch dni, oraz że wszyscy mieszkańcy nie
mogą opuścić swoich domów przez kolejne siedem dni. Tylko
kurierzy i personel medyczny posiadający specjalną przepustkę
mogą swobodnie poruszać się po ulicach. W zeszłym tygodniu
miasto zostało zamknięte.

Początkowo władze nadal zezwalały na otwarcie dla klientów w
niedzielę  ponad  60  dużych  sklepów  spożywczych.  Jednak
państwowe  China  National  Radio  poinformowało  w  niedzielę
wieczorem,  że  wszystkie  sklepy  spożywcze  w  mieście  są
zamknięte,  a  ludzie  mogą  składać  zamówienia  tylko  przez
Internet.

W rezultacie ceny żywności gwałtownie wzrosły.

Mieszkaniec Shijiazhuang, Gong Huo, skarżył się na platformie
społecznościowej Weibo, że niektóre sklepy odmówiły sprzedaży
mu  żywności,  chyba  że  kupił  kilka  produktów  w  tym  samym
czasie.  „Sklep  spożywczy  poprosił  mnie  o  zamówienie  mąki,
oleju i ryżu, jeśli chcę kupić warzywa i jajka . Poza tym
muszę czekać na dostawę. Ponieważ sklep nie dostarczy, chyba
że ponad 100 osób z mojego osiedla również zamówi jedzenie ”-
napisał.

Inne regiony
Wang Qiang (pseudonim) z hrabstwa Nanpi, miasta Cangzhou w
prowincji  Hebei  w  północnych
Chinach,  powiedział  chińskojęzycznemu  Epoch  Times,  że  jego
rodzina  została  zmuszona  do  przeniesienia  się  do  ośrodka
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kwarantanny po tym, jak była izolowana w domu przez siedem
dni. Władze stwierdziły, że to dlatego, że on i jego żona
niedawno wrócili z innego miasta.

„Moja  babcia  ma  80  lat,  a  moi  rodzice  mają  cukrzycę  i
nadciśnienie.  Są  podatni  na  zakażenie  COVID-19.  Teraz
urzędnicy  zmusili  całą  piątkę  do  opuszczenia  domu  i
przeniesienia się do ośrodka kwarantanny. W przeciwnym razie
nakażą policji zatrzymanie nas ”- powiedział Wang w sobotnim
wywiadzie.

Wang dodał, że urzędnik odpowiedzialny za kontrolę epidemii w
jego okolicy powiedział mu, że wybuch epidemii w pobliskim
okręgu Dongguang jest bardzo poważny”. W władze nie ogłosiły
oficjalnie wybuchu epidemii w Dongguang.

The Epoch Times zadzwonił do Nanpi Center for Disease Control
and  Prevention  (CDC).  Urzędnik,  który  odebrał  telefon,
potwierdził zasadę, że wszystkie rodziny z członkami, którzy
niedawno  wyjechali  poza  miasto,  muszą  zostać  poddane
kwarantannie  w  ośrodkach  kwarantanny,  ale  odmówił  podania
dalszych szczegółów na temat lokalnej epidemii.
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